ГЛАВА ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Верх-Красноярка
   25.01.2018г.                                                                                             №  2

Об определении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов

В соответствии с частью 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 года  №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить специальные места на территории избирательных участков Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области для размещения печатных агитационных материалов для проведения предвыборной агитации кандидатов в Президенты Российской Федерации:
1.1. по избирательному участку № 901:
1.1.1. Информационный стенд по улице Партизанская д. 1, с.Верх-Красноярка, Верх-Красноярского сельсовета, Северного района, Новосибирской области, возле здания магазина ИП Бакуна В.И.;
1.1.2. Информационный стенд по улице Заречная д.15 , д. Алексеевка, Верх-Красноярского сельсовета, Северного района, Новосибирской области, возле здания Алексеевского сельского клуба.
1.2. по избирательному участку № 902: информационный стенд по улице Красная д.3, д. Большие Кулики, Верх-Красноярского сельсовета, Северного района, Новосибирской области, возле здания конторы ООО «Колхоз Наша Родина».
1.3. по избирательному участку № 903: информационный стенд по улице Центральная д.15, д. Ново-Никольск, Верх-Красноярского сельсовета, Северного района, Новосибирской области, возле здания бывшего магазина Тартасского ТПО.
2. Выделить равную площадь зарегистрированным кандидатам и избирательным объединениям для размещения печатных агитационных материалов.
3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Красноярского сельсовета».

С.А. Клещенко